
-I •>
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 198/17, DE 07 DE JULHO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - PRORROGAR, o contrato por prazo determinado abaixo discriminado,
pelo prazo de 03 (três) meses, até a data de 30/09/2017, de acordo com o Processo
Administrativo n° 2017.07015-4, de 07/07/2017.

FUNÇÃON° MAT. NOME
CIRURGIÃO DENTISTAGABRIELAVAZ DE MEDEIROS138/17 4939-5

TÉCNICO EM SAÚDE BUCALLIBIA POEYS MACHADO ZACARIAS144/17 4938-7
KATIA DA CONCEIÇÃO SILVA FREIRE TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL145/17 4937-9

TÉCNICO EM SAÚDE BUCALABILA PEREIRA COLOMBO FERREIRA146/17 4931-0
TÉCNICO EM SAÚDE BUCALJANDAIRA DA SILVA DETOGNE147/17 4936-0
TÉCNICO EM SAÚDE BUCALDENISE CONSTANCIO ALVIM148/17 4932-8
TÉCNICO EM SAÚDE BUCALMARIA LUCIA MORAES DE OLIVEIRA149/17 4940-9

LUIZ ANTONIO TOSTES PADILHA CIRURGIÃO DENTISTA151/17 4928-0
ALAN MACHADO FARIA CIRURGIÃO DENTISTA152/17 4927-1
THALES VICTOR BRANDÃO CUBIÇA CIRURGIÃO DENTISTA153/17 4929-8

MÉDICO CLÍNICO GERALLAIS MOZZER DA SILVA ALVIM4921-2159/17
FARMACÊUTICOISABELADE PAULATITONELLI160/17 4933-6

JOSÉ CARLOS GONÇALVES DA CRUZ RECEPCIONISTA161/17 4943-3
TÉCNICO EM ENFERMAGEMSULARA ROSA LEMOS SENTINELLE162/17 4948-4

Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.
Prefeitura Municipal/fé Jfliracepria, 07 deOulho de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Aviso \
Em O'2: - /-£2— /-12 Boletim OflclaâM

Em
Publicado no

Ass. '4
V




